# भाव अनुबंध

*[Handwritten signature]*

PRINCIPAL
Govt. College of Arts & Science
Aurangabad

मराठी साहित्य मंडळ, गुलबर्गा

या संस्थेचे त्रैमासिक

# भाव अनुबंध

वर्ष : ७

अंक : ४

आषाढ, श्रावण, भाद्रपद शके १९४३

जुलै, ऑगस्ट, सप्टेंबर २०२१

संपादक : श्री. भीमसेनराव माझ्याळकर

कार्यकारी संपादक : श्री. सर्वोत्तम सताळकर

निवास (०८४७२) २५५८७८ / ०९२४२१९३७९२

संपादक मंडळ

श्री. विद्याधर मुळगकर ★ श्री. व्यंकटेश वळसंगकर

सौ. वंदना किणीकर ★ डॉ. विजया तेलंग

संस्थेचा पत्ता : मराठी साहित्य मंडळ, स्टेशन बाजार,